RATIFICO o Processo de Contratação nº92/2021, referente à
Dispensade Licitação nº52/2021,cujo objeto é a aquisição de
material de consumo, higiene e limpeza, para atender às
necessidades da Câmara Municipal de Pato Branco, de acordo
ao constante no termo de referência, no valor total de R$
6.356,81 (seis mil, trezentos e cinquenta e seis reais e oitenta e
um centavos), em favor das empresas:
EMBALAGENS DALLE LASTE LTDA, CNPJ nº:
11.736.684/0001-00, para os itens 12, 18 e 19 do lote 01, pelo
valor total de R$ 2.733,80.
ACTTION CURITIBA LTDA, CNPJ nº: 27.670.815/0001-34,
para os itens 01, 02, 07, 09, 16, 23 e 24 do lote 01, lote 03 e